МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.02.2020                                                                                                         №  8

с. Тымск

	О внесении изменений в постановление Администрации Тымского сельского поселения от 27.06.2014 № 27 «О контрактной службе Администрации Тымского сельского поселения»

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Тымского сельского поселения от 26.02.2014 № 27 «О контрактной службе Администрации Тымского сельского поселения» (далее – Постановление):
1.1. в приложении № 1 к Постановлению:
1.1.1. в пункте 3 после слов «иными нормативными правовыми актами Российской Федерации» слова «, настоящим Положением» исключить;
1.1.2. абзацы 3, 4 и 5 подпункта 1 пункта 11 исключить;
1.1.3. в абзаце 7 подпункта 1 пункта 11 слова «плана закупок,» исключить;
1.1.4. абзац 32 подпункта 2 пункта 11 изложить в новой редакции:
«ц) при осуществлении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в случаях, предусмотренных пунктами 3, 6, 9, 11, 12, 18, 22, 23, 30 - 32, 34, 35, 37 - 41, 46, 49 части 1 статьи 93 Федерального закона, определяет и обосновывает цену контракта в порядке, установленном Федеральным законом;»;
1.1.5. абзац 8 подпункта 3 пункта 11 изложить в новой редакции:
   «ж)	размещает в единой информационной системе информацию об
исполнении контракта, о соблюдении промежуточных и окончательных сроков исполнения контракта, о ненадлежащем исполнении контракта (с указанием допущенных нарушений) или о неисполнении контракта и о санкциях, которые применены в связи с нарушением условий контракта или его неисполнением, об изменении или о расторжении контракта в ходе его исполнения, информацию об изменении контракта или о расторжении контракта, за исключением сведений, составляющих государственную тайну;»;
1.1.6. в подпункте 2 пункта 12 слова «планы закупок,» исключить;
1.1.7. подпункт 6 пункта 12 изложить в новой редакции:
«6) осуществляет проверку банковских гарантий, поступивших в качестве обеспечения заявок, обеспечения исполнения контрактов, обеспечения исполнения гарантийных обязательств на соответствие требованиям Федерального закона;»;
1.1.8. подпункт 9 пункта 12 изложить в новой редакции:
«9) организует возврат денежных средств, внесенных в качестве обеспечения исполнения заявок, обеспечения исполнения контрактов и обеспечения исполнения гарантийных обязательств.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования в установленном порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Тымское сельское поселение» и распространяется на правоотношения, сложившиеся с 01.01.2020.

Глава администрации
Тымского сельского поселения                                                       К.Ф. Важенин